
令和４年１０月１１日  

 

保護者 各位 

 

鹿児島東高等学校長 

 

 

令和４年度文化祭の開催について（御案内） 

 

秋冷の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，かねてより

本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，令和４年度文化祭を下記の要領で開催いたします。今年度も隣接する

鹿児島高等特別支援学校との合同開催となります。 

今年は新型コロナウイルス感染症予防のため，舞台に出演する生徒の保護者

１人のみの観覧とさせていただくことになりました。当日はお子様の出演時間

を確認の上御来校ください。その際，受付で名前と体温の確認をさせていただ

くことを御了承ください。御理解のほどよろしくお願いいたします。  

 今後とも引き続き，本校の教育活動に御理解と御協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時     令和４年１０月２８日（金） 

            ９：１０～１３：３０ 

            詳細はプログラムを御覧ください（後日配布予定） 

 

２ 内   容     ステージ部門（体育館） 

            展示部門 

            ※展示部門につきましては参観不可 

 

３ そ の 他     駐車場は裏面を御覧ください 


